年　　月　　日
練馬区教育委員会　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者
事　故　報　告　書
練馬区教育委員会委託講座中に事故が発生しましたので、下記のとおり報告します。

	事故発生日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　午前・午後　　　時　　　分頃

	事故発生場所
	校庭（　　　　　　　）・体育館（　　　　　　　）・その他（　　　　　　　）

	負　　傷　　者

※未成年者の場合は、保護者氏名も記入すること。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
	男・女　（　　　歳）

	住　　所
	〒

電話番号：

	学年・組または職業

	保護者氏名

	傷害の症状・部位（具体的に）
	骨折・捻挫・打撲・腱断裂・脱臼・すり傷・切り傷・その他

	医　療　機　関
	名　　　称

	所　在　地
	電話番号：

	医師名

	治療見込
	入院（　　　　　日）・通院（　　　　　日）

	事故発生状況・原因（具体的にわかりやすく記入すること。）

	対応措置

	当日の指導員

	記入者氏名

※記入例
（１）事故発生場所　例）「　校庭　（ブランコ）」、「　その他　（図書館）」
（２）傷害の症状・部位　「　骨折　左手親指」「　その他　頭部裂傷・３針縫合」

※本報告書はすべての欄に記入の上、事故発生後５日以内に提出すること
提出先：練馬区教育委員会　青少年課　育成支援係
　　　　　　　　〒176－8501　東京都練馬区豊玉北六丁目１２番１号
電話０３－５９８４－１２９２
FAX０３－５９８４－１２２１